








Ostetut kiinteistot

732-404-28-0-MA Kumpu
732-408-4-3 Kursujoki
732-408-5-3 Pahkaoja
732-404-25-5 Simola
732-403-12-9 Jokitérma
732-401-44-7 Mika
732-409-19-94 Osuus-Jukola
732-411-14-22 Tyvitalo VI
732-403-3-4 Jaakkonen

Pinta-ala, ha Osaluku

67 0,029100
4,18 0,002000
3,857 0,002100
0,068500

0,021500

0,031213

0,003400

0,045450

0,045000

Osuuksia vastaan liitetyt kiinteistot Pinta-ala, ha Osaluku
732-409-6-67 Autio 118,3 0,1708100
732-412-3-24 Erkkila 48,97 0,041600
732-416-23-8 Takamaa 3,82 0,003400
Vaihdossa luovutettu Osaluku
732-401-44-6 Jari 0,013600
Vaihdossa saatu Osaluku (Varrion yhteismetsa)
732-409-6-89 Autiokumpu 0,002100
Metsastys

Metsastyslupien ja hirvenmetsastys-
oikeuksien myynnin tulo oli 105.125
(114.718) euroa. Hirvenmetsastysoi-
keuksia saatiin 29 (44) aikuiselle ja 22
(34) vasalle. Hirvenmetsastyskausi paat-
tyi 15.1.2023, hirvia kaadettiin 23 + 4.

Hirvenmetsastysoikeuksien myynti jar-
jestettiin verkkohuutokaupalla seka suun-
natulla myynnilla vakituisille asiakkaille.

Metson soidinalueen hoito- ja kaytto-
suunnitelmia on laadittu Naruskan (300
ha), Jaurun (440 ha), Portin (260 ha) ja
Oulangan (240 ha) palstoille. Naruskan
palstalla sijaitseva riistakolmion lasken-
tareitilld tehtiin seka talvi- ettd kesalas-
kennat. Yhteismetsan hankki nuolukivia,
joita levitettiin yhteismetsan palstoille.
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Kalastus

Kalastuksen tuotot olivat 3.949 (3.613)
euroa ja kalastukseen liittyvat kulut oli-
vat 4.692 (5.540 euroa). Siianpoikasia
istutettiin edellisten vuosien tapaan yh-
teensd 12.000 kappaletta ja taimenen
poikasia 1.000 kappaletta.

Naruskajoen kalaston ja kalastuksen
kehittamishankkeen raportin perusteel-

Metsatuhot

Portin palstalla todetulla versosur-
ma-alueella on aikaisempina vuosina ha-
kattu uudishakkuin 76 ha. Vuoden 2022

Vuokraustoiminta

Sallan yhteismetsa vuokraa tontteja ran-
ta-asemakaava- ja yleiskaava-alueilta:

1. Naruskajoki

2. Naruskajarvi

3. Saukkojarvi

4. Tennidjoki

5. Pyhajarvi

6. Kallunkijarvi

7. Joutsenlampi-Siskeli

Tonttien lisaksi Sallan yhteismetsalla on
vuokralla peltoalueita seka muutama ve-
sialue. Maa-alueiden vuokratuotot vuon-
na 2022 olivat 41.413 (37.427) euroa.

Naruskan palstalla on nelja vuokrakamp-
paa ja Portin palstalla Suomujarven

la harjuksen alamitta on Ely-keskuksen
paatoksella 35 cm. Naruskajarven ve-
sialue on vuokrattu 20-vuoden vuokra-
sopimuksella rantakaava-alueen mokki-
laisten perustamalle kalastusyhtymalle
31.12.2029 saakka.

Satsijarvi on vuokrattu yksityisille henki-
1Gille 31.12.2030 saakka.

aikana avohakattiin vield 2,4 ha ja har-
vennettiin 20 ha.

rannalla yksi. Kéamppien vuokrausaste
on noussut viimevuosina hyvin. Vuokra-
tuotot olivat tilikaudella 42.348 (30.171)
euroa ja kulut 23.070 euroa. Tulos kamp-
pien osalta muodostui seuraavasti:
Kieppi 5.517 euroa, Kalastajan torppa
1.594 euroa, Lautakotaojan partioma-
ja 1.843 euroa, Suomujarven kamppa
6.430 euroa ja Kenttdlammen kamppa
6.741 euroa.

Syksylla Kenttdlammen kampalla ja Na-
ruskan palstalla jarjestettiin monkijasafa-
ri harrasteporukan toimesta. Vastaavan-
laisille tapahtumille Kenttalampi tarjoaa
erinomaiset puitteet.
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Muu toiminta

Metséatalouden ulkopuoliset tulot

Sallan yhteismetsalld on Saltsivaaran
moreeni- ja kallioalueella lupa 35 000 m?
ktr maa-ainesten ottoméaaralle. Saltsivaa-
ran maa-ainesalueella murskaus aloitet-
tiin vuoden 2022 alussa. Maa-aineksen
myyntitulot kasvoivatkin vuonna 2022,
myyntitulot olivat 40.727 (5.375) euroa.

Ylijaaman kaytto
Hoitokunnan esitys ylijaaman jakamisek-
si tilivuodelta 2022 on 27.000 (34.000)

FSC®(C111942)-
metsasertifiointi

Sallan yhteismetsa on liittynyt Metsa
Groupin FSC®-ryhmasertifikaattiin  v.
2016. Sallan yhteismetsan toiminta ja
metsat auditoidaan vuosittain. FSC®-ser-
tifiointi edellyttaa, ettd metsamaasta va-
hintdan viisi prosenttia on taysin suojeltu
ja vahintdan viisi prosenttia on erityis-
hakkuiden kohteina. Nama vaatimukset
toteutuvat Sallan yhteismetséassa hyvin.

Sallan yhteismetsan metsamaasta taysin
suojeltua on 11,9 % (11,7), pinta-alaltaan
5.662.9 (5.546,9) hehtaaria, lisaysta vuo-
dessa 116 hehtaaria.

Hakkuurajoituksin merkittyja erityishak-
kuilla kasiteltavia alueita on 8,8 % (8,6)
eli 4.168,9 (4.077,3) hehtaaria, lisaysta
vuodessa 91,6 (322) hehtaaria.

PEFC ™.metsasertifiointi

Sallan yhteismetsa on mukana Suomen
PEFC-metsasertifiointijarjestelmassa ja
metsissa noudatetaan sertifiointijarjestel-
man menetelmia ja toimintatapoja.
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Ymparistotukikohteet

Tilikaudella myonnettiin uutta ymparis-
totukea 4.229 (27.178 ) euroa 4,6 (31,8)
hehtaarin alueelle. Kaikkiaan Sallan yh-
teismetsalla on voimassa ymparistotuki-
sopimukset 847,5 hehtaarin alueille.

euroa osuusluvun taytta yksikko kohti el
yhteensa 1.115.258 (1.405.929) euroa.

Tuulivoima

Sallan yhteismetsan alueet ovat heratta-
neet kiinnostusta useiden tuulivoimayh-
tioiden taholta potentiaalisiksi tuulivoi-
mala-alueiksi.

Sallan yhteismetsan alueella Portin pals-
talle on saatu luvitukset kuntoon Puhuri
Oy:n tuulivoimapuistolle ja kahdeksan
tuulivoimalan alueen rakentamisen val-
mistelu on aloitettu. Vuoden 2022 aika-
na linjattiin tiestoa ja sdhkolinjaa seka
aloitettiin linjojen raivaus. Tieston ra-
kentaminen alkaa vuonna 2023.

Sallan yhteismetsa suhtautuu tuulivoi-
mahankkeisiin positiivisesti ja pyrkii
edesauttamaan hankkeiden etenemista.




Tuloslaskelma 1.1. —31.12.2022

Rahayksikké EURO
Puutavaran myynti
Muu myynti

Liikevaihto

Liiketoiminnan muut tuotot
Veronalaiset tuet
Muut tuotot

Yhteensa

Puutavaran hankintakulut

Metsanhoito- ja perusparannustoiden kulut
Toimihenkildiden ja hallinnon kulut
Toiminnan muut kulut

Yhteensa

Poistot
LIIKEVOITTO

Rahoitustuotot
Rahoituskulut
Yhteensa

TULOS ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA
JA VEROJA

Tilinpaatossiirrot

Verotusperusteisten varausten muutos

Tuloverot

TILIKAUDEN VOITTO
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1.1.-31.12.2022
4721 604,07

41908.44

4763 512,51

24 496,69
349 590,26
374 086,95

-2 026 849,95
-430 724,99
-402 336,00
-213 053.15

-3 072 964,09

-613 748,10
1 450 887,27
164 638,33

-7 094.16
157 544,17

1608 431,44
0
-550 315,11

1058 116,33

1.1.-31.12.2021
5 349 724,06
29 568.36
5379 292,42

114 281,52
469 341.99
583 623,51

-2 063 735,00
-615 714,48
-407 004,11
-235 839.40

-3 322 292,99

-123 318,50
2 517 304,44
95 901,39

-6 631.43
89 269,96

2 606 574,40
-400 000,00
-576 972,54

1 629 601,86



Tase 31.12.2022
VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT

Aineettomat hyddykkeet
yhteensa

Aineelliset hyodykkeet
Maa- ja vesialueet
Rakennukset ja rakennelmat
Koneet ja kalusto
Metsaojat- ja tiet
Ennakkomaksut ja keskeneraiset hankinnat
yhteensa

Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
yhteensa

Pysyvat vastaavat yhteensa

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Puutavaravarasto
Muu vaihto-omaisuus
yhteensa

Saamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
yhteensa

Rahoitusarvopaperit
Muut osakkeet ja osuudet
yhteensa

Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
VASTAAVAA YHTEENSA

VASTATTAVAA
Oma paaoma tilikauden alussa
Jaettu osakkaille
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden tulos

Oma padaoma yhteensa

TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
yhteensa

VIERAS PAAOMA
Pitkaaikainen vieras paaoma
Lainat rahoituslaitoksilta
yhteensa

Lyhytaikainen vieras paaoma
Lainat rahoituslaitoksilta
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
yhteensa

Vieras paaoma yhteensa
VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2022

2248.70
2 248,70

1701 653,49
320 264,11
30481,12
386 254,81
4 031,53
2442 685,06

447 135.70
447 135,70

2 892 069,46

135 101,60
114 092.83
249 194,43

498 235,35
28 739.53
526 974,88

1642 179.45
1642 179,45

891 604,08
3 309 952,84
6 202 022,30

1824 587,07
-1405 929,26
1700,00
1058 116.33
1478 474,14

4 035 000.00
4 035 000,00

100 000.00
100 000,00

100 000,00

91 538,06
189 753,83
207 256.27
588 548,16

688 548,16
6202 022,30
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31.12.2021

2698.46
2 698,46

1961 424,32
336 795,43
24 677,88
327 351,88
2134.13

2 652 383,64

447 135.70
447 135,70

3102 217,80

52 426,37
104 176.81
156 603,18

477 738,61
31 369.66
509 108,27

1384 232.00
1384 232,00

1703 482,76
3753 426,21
6 855 644,01

1393 487,95
-1 198 502,74

1 300,00
1629 601.86
1 825 887,07

4 035 000.00
4 035 000,00

200 000.00
200 000,00

100 000,00

76 487,94
206 996,61
411 272.39
794 756,94

994 756,94
6 855 644,01



Tilinpaatoksen 31.12.2022

liitetiedot

Kayttoomaisuuden ja muiden pitkdvaikutteisten menojen muutokset

AINEETTOMAT OIKEUDET

DNA Valokuituverkko 2 698,46
tasapoisto 449.76
Tilikauden lopussa 2 248,70
AINEELLISET HYODYKKEET JA
YHTEISMETSAOSUUDET

Osto-Isola 321 760,00
Suojala, toimitalon tontti 3 869.29
Tilikauden lopussa 325 629,29
Varrion yhteismetsan osuudet 225 251,84
lisdys 14 264.00
Tilikauden lopussa 239 515,84
Liesijoen yhteismetsan osuudet 16 037,08
Tilikauden lopussa 16 037,08
Maa- ja vesialueet (liitettavat) 826 214,83
lisays 21 817,72
poisto 338 709,76
Tilikauden lopussa 509 322,79
Ostetut yhteismetsdosuudet 568 291,28
lisays 259 485,80
vahennys 13 600,00
poisto 203 428,59
Tilikauden lopussa 610 748,49
Muut osuudet (jakokunnan osuudet) 0,00
lisdys 400,00
Tilikauden lopussa 400,00
Rakennukset ja rakennelmat 336 795,43
poisto 4% 12 021,84
poisto7% 1 237,56
tasapoisto 10v 327192
Tilikauden lopussa 320 264,11
Koneet ja kalusto 24 677,88
lisays 18 120,96
vahennys 9 572,58
poisto 25% 6 987,32
luovutustappio 626,33
luovutusvoitto 4 868.51
Tilikauden lopussa 30 481,12

Metsaojat ja -tiet (1991-) 327 351,88
lisays 216 660,82
vahennys 110 116,53
poisto 15% 47 641.36
Tilikauden lopussa 386 254,81
Keskeneraiset hankinnat

(rumpuputket) 2134,13
lisdys 2 226,40
vahennys 329.00
Tilikauden lopussa 4 031,53
PITKAAIKAISET SIJOITUKSET

Metsaliiton osuusmaksu 340 000.00
Tilikauden lopussa 340 000,00
Pohjois-Suomen

Metsamarkkinat Oy 106 135,70
Lapin Villitaimen osuuskunta 1 000.00
Tilikauden lopussa 107 135,70
VAIHTO-OMAISUUS

Puutavaravarasto 52 426,37
lisdys 82 675.23
Tilikauden lopussa 135 101,60
Maa- ja kiviaines (murske) 64 859,47
vahennys 96 811,80
lisdys 128 882.51
Tilikauden lopussa 96 930,18
Siemenvarasto 39 317,34
vahennys 22 154.69
Tilikauden lopussa 17 162,65
SAAMISET

Myyntisaamiset 487 585,09
Siirtosaamiset 10 345,26
Bonus saamiset 18 739,50
Muut saamiset 10 305,03
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RAHOITUSARVOPAPERIT

Metsaliiton Metsa1-lisdosuudet 1 384 232,00
lisdys 257 947.45
Tilikauden lopussa 1642 179,45

EDELLISTEN TILIKAUSIEN VOITTO

(TAPPIO)

Tilusvaihto Petajaharju

732-412-15-5 1300,00
Osuudet 732-419-2-8 300,00
Osuudet 732-420-46-0 100.00
Tilikauden lopussa 1 700,00

VAPAAEHTOISET VARAUKSET

Menovaraus 2017 685 000,00
Menovaraus 2018 600 000,00
Menovaraus 2019 600 000,00
Menovaraus 2020 650 000,00
Menovaraus 2021 800 000,00
Menovaraus 2022 700 000.00
Tilikauden lopussa 4 035 000,00

Henkilostokulut

1.1. - 31.12.2022 1.1. —31.12.2021
Hoitokunnan palkkiot 41 050,00 32 350,00
Palkat 315 235,20 355 404,98
Elakekulut 68 694,03 70 503,48
Muut henkilosivukulut 10 311.75 17 897.86
Tilikauden lopussa 435 290,98 476 156,32

Vakituisia tyontekijoita oli tilikauden paattyessa 4 toimihenkiloa.

SOPIMUSVASTUUT

Sallan yhteismetsd on mukana sopi-
muksessa, jossa se muiden yksityis-
metsataloudessa tydnantajina toimivien
edistamisjarjestdjen kanssa on yhteis-
vastuullisesti sopinut toimihenkildiden
Tel-peruselaketurvaa tdydentavasta Ela-
ke-Tapion lisaelakejarjestelyista.

Sopimuksen mukaisesti yhteismetsa on
sitoutunut maksamaan Elake-Tapion ela-
kesaannon mukaan maaraytyvan, vuo-
sittain paatettavan vuosimaksun. Tyon-
antajille maarattavilla maksuilla katetaan
vuosittaiset elakemenot ja elakejarjestel-
man hoidosta aiheutuvat kustannukset.

Eldkesaantd suljettin ja sen mukai-
set elake-edut jaadytettiin 1.7.1993 |u-
kien. Korkeimman oikeuden paatoksel-
& 12.7.2004 em. paatds on purettu ja
lisdelake velvoitetaan suorittamaan elak-
keensaajalle Telindeksilla korotettuna.

Sallan yhteismetsa on hoitokunnan paa-
toksella paattanyt vakuuttaa hoitokunnan
jasenet vapaaehtoisella eldkevakuutuk-
sella ja vapaaehtoisella tapaturmavakuu-
tuksella.

Sallan yhteismetsan hoitokunta on va-
kuuttanut toiminnanjohtajan ja toimiston-
hoitajan vapaaehtoisella sairauskuluva-
kuutuksella.

ANNETUT VAKUUDET

Omien lainojen vakuudeksi on annettu
kiinteistokiinnitykseksi 400 000 euroa.

PANTTAUSSITOUMUKSET

Pantattu tilivaroja 3425 euroa maa-ai-
nesten ottoluvan vakuudeksi.
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Tilintarkastuskertomus

Sallan yhteismetsan osakkaille
Tilinpaéatoksen tilintarkastus

Lausunto
Olemme tilintarkastaneet Sallan yhteismetsan (y-tunnus 0192897-8) tilinpaatoksen tilikaudelta
1.1.-31 .1 2.2022. Tilinpaatos sisaltda taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitdmme, ettd tilinpaatds antaa oikean ja riittdvan kuvan yhteismetsan toi-
minnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpaatoksen laa-
timista koskevien sddnndsten mukaisesti ja tayttaa lakisaateiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvan tilintarkastustavan
mukaisesti. Hyvan tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin koh-
dassa Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpaatdksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumatto-
mia yhteismetsasta niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka
koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme tayttdneet muut naiden vaatimusten mu-
kaiset eettiset velvollisuutemme. Kasityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme
perustaksi tarpeellisen maaran tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssia.

Tilinpaatosta koskevat hoitokunnan ja toiminnanjohtajan velvollisuudet

Hoitokunta ja toiminnanjohtaja vastaavat tilinpaatoksen laatimisesta siten, etta se antaa oikean
ja riittavan kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpaatoksen laatimista koskevien saanndsten
mukaisesti ja tayttaa lakisaateiset vaatimukset. Hoitokunta ja toiminnanjohtaja vastaavat myos
sellaisesta sisdisesta valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpaa-
toksen, jossa ei ole vaarinkaytoksesta tai virheesta johtuvaa olennaista virheellisyytta.

Hoitokunta ja toiminnanjohtaja ovat tilinpaatdsta laatiessaan velvollisia arvioimaan yhteismet-
san kykya jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittdmaan seikat, jotka liittyvat
toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, etta tilinpaatds on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen.
Tilinpaatos laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhteismetsa aiotaan purkaa
tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehda niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpaatoksen tllintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siita, onko tilinpaatoksessa kokonaisuutena
vaarinkaytoksesta tai virheesta johtuvaa olennaista virheellisyytta, seka antaa tilintarkastus-
kertomus, joka sisaltaa lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta
se ei ole tae siita, ettd olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvan tilintarkastustavan mu-
kaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksia voi aiheutua vaarinkaytoksesta tai
virheestd, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessa voisi kohtuudella
odottaa vaikuttavan taloudellisiin paatoksiin, joita kayttajat tekevat tilinpaatdksen perusteella.

Hyvan tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, ettd kdytdmme ammatillista
harkintaa ja sailytamme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisaksi:

— Tunnistamme ja arvioimme vaarinkaytdksesta tai virheestad johtuvat tilinpaatéksen olen-
naisen virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme naihin riskeihin vastaavia tilintar-
kastustoimenpiteitd ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen maaran tarkoitukseen
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soveltuvaa tilintarkastusevidenssia. Riski siita, etta vaarinkaytoksesta johtuva olennainen vir-
heellisyys jaa havaitsematta, on suurempi kuin riski siita, etta virheesta johtuva olennainen
virheellisyys jaa havaitsematta, silla vaarinkaytokseen vaoi liittya yhteistoimintaa, vaarentamis-
ta, tietojen tahallista esittamatta jattamista tai virheellisten tietojen esittamista taikka sisaisen
valvonnan sivuuttamista.

— Muodostamme kasityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisdisestd valvonnasta
pystyaksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nahden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet
mutta emme siina tarkoituksessa, ettéa pystyisimme antamaan lausunnon yhteismetsan sisai-
sen valvonnan tehokkuudesta.

— Arvioimme sovellettujen tilinpaatdksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta seka johdon
tekemien kir- janpidollisten arvioiden ja niista esitettavien tietojen kohtuullisuutta.

— Teemme johtopaatdksen siita, onko hoitokunnan ja toiminnanjohtajan ollut asianmukaista
laatia tilinpaatds perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme
tilintarkastusevidenssin perusteella johtopaatdksen siita, esiintyykd sellaista tapahtumiin tai
olosuhteisiin liittyvaa olennaista epavarmuutta, joka voi antaa merkittavaa aihetta epailla yh-
teismetsan kykya jatkaa toimintaansa. Jos johtopaatdksemme on, etta olennaista epavarmuu-
tia esiintyy, meidan taytvy kiinnittaa tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epavar-
muutta koskeviin tilinpaatdoksessa esitettaviin tietoihin tai, jos epavarmuutta koskevat tiedot
eivat ole riittavia, mukauttaa lausuntomme.Johtopaatoksemme perustuvat tilintarkastuskerto-
muksen antamispaivaan mennessa hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat
tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhteismetsa pysty jatkamaan toimintaansa.

— Arvioimme tilinpaatdksen, kaikki tilinpaatoksessa esitettavat tiedot mukaan lukien, yleista
esittamistapaa, rakennetta ja sisaltda ja sita, kuvastaako tilinpaatdés sen perustana olevia liike-
toimia ja tapahtumia siten, etta se antaa oikean ja riittdvan kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuu-

desta ja ajoituksesta sekd merkittavista tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset
sisdisen valvonnan merkittdvat puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Muut rapointivelvoitteet
Muu informaatio

Hoitokunta ja toiminnanjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio kasittaa toi-
mintakertomuksen. Tilinpaatdsta koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpaatdksen tilintarkastuksen yhteydessa ja
tata tehdessamme arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpaatoksen tai
tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme tietdmyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin
olevan olennaisestivirheellista. Velvollisuutenamme on lisdksi arvioida, onko toimintakertomus
laadittu sen laatimiseen sovellettavien sdanndsten mukaisesti.

Lausuntonamme esitamme, etta toimintakertomuksen ja tilinpaatoksen tiedot ovat yhdenmu-
kaisia ja ettd toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien
saanndsten mukaisesti.

Jos teemme suorittamamme tydn perusteella johtopaatoksen, etta toimintakertomuksessa on
olennainen virheellisyys, meidan on raportoitava tasta seikasta. Meilla ei ole tdman asian suh-
teen raportoitavaa.

Sallassa 28. helmikuuta 2023
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